
書式第 12号 (法第 28条関係)

事 業 報 告 用

令和 2 年度 事 業 報 告

整壺望E豊型』墾盤豊i△_彪重二Z宝22』型Lと二L=22と_

1 事業の成果
サッカー及びスポーツを通じ青少年の育成及び発展、交流を図る目的のため次の事業を行った。

2 事業の実施に関する事項
(1)特定非営利活動に係る事業 (事業費の総費用 【 24570.3】 千円)

(2)その他の事業 (事業費の総費用 【    】千円)

疋訳 に記載
された
事業名

事業内容 日時 場所
従事者
人数

支盃
対象者
範i囲

支盃
対象者
人数

事業費
(千円)

サ ッカー及びス

ポーツを通 じた
健全な青少年育
成に関する事業

サッカー他スポーツ教室
等の開催、実施
サッカー他スポーツ大会
への参加

週 7日

区 内学校

グランド、

井 草森 公

園 運 動 場

他 区 内外

等

11名

クラブ員

及び保護

者

サッカー

教室参加

者

都 内及
近 隣地
の幼 稚
児 か ら
人 ま で

び
域
園
成

室 1回に
きお よ

教
´
1)

そ
15～ 60 名

13778.4

サ ッカー及びス

ポーツの啓蒙普
及に関する事業

ホームページ等インター
ネットを利用した啓蒙 随時

法人事務

所
1名

インター

ネット利

用者

インター
ネット利
用者不特
定多数

0

公共のスポーツ

施設等の管理運
営整備等及びそ
の受託に関する
事業

井草森公園運動場の天然
芝管理委託

令和 2年 3

月 1日 から

令和 3年 2

月 28日 ま

で

杉並区井

草森公園

運動場

4名
施設利用

者

施設利用
者多数

10791.9

疋款 に記 載
された
事業名

事業内容 同時 場所
従事者
人数

事業費
(千円)



2020年度 特定非営利活動に係る事業の会計 収支計算書

2020年Ю3月 01日～2021」甲02月 28日

Ⅱ経常支出の部

事業費

【青少年育成事業費】

会場借料

給料手当

雑給

法定福利費

会議費

旅費交通費

合宿費

通信運搬費

大会参加費

備品費

消耗品費

事務用品費

修繕費

研修費

印刷製本費

保険料

登録費

諸謝金

雑費

【青少年育成事業費】計

費】

委託金

給料手当

2,714,520

5,342,500

科   目

14,532,380

14,214,647

28,747,

4

2,000,000

2,000,004

30,747,031

(資金収支の部)

I経常収入の部

事業収入

【青少年育成事業収入】

【公共施設等管理運営整備事業
収入】

事業収入計

雑収入

【受取利息】

【雑収入】

雑収入計

経常収入合計

874,525

5,342,500

4,064,175

661,386

5,400

1,272,967

406,090

3.1841

364.0341

33.9511

1.2321

132.7481

3,1411

2,140

17,300

539,100

9,500

44,990

13,778,441



2020年度 特定非営利活動に係る事業の会計 収支計算書

2020年03月 01日～2021年02月 28日

625,300

670,144

370,480

19,341

1,049,646

10,791,931

24,570,372

1,860,000

78,150

59,548

77,865

26,066

455,809

32,625

90,090

118,759

288,000

169,767

18,

304,

354,

113,

1,570,

45,

17,

191

141

7

8

5,680,959

70,000

5,750,

30,321,331

科   目
雑給

法定福利費

材料仕入・工事費用

燃料費

リース料

【公共施設管理運営整備事業
費】計

管理費

【管理費】

雑給

法定福利費

会議費

交際費

旅費交通費

通信運搬費

備品費

消耗品費

印刷製本費

支払地代家賃

リース料

賃借料

保険料

諸謝金

手数料

租税公課

支払利息

雑費

【管理費】計

【法人税、住民税及び事業税】

管理費計

事業費計

経常支出合計

425,700経常収支差額

ｎ
ｖ

Ⅲその他資金収入の部

その他資金収入の部合計

Ⅳその他資金支出の部

借入金返済支出

【長期借入金返済支出】 791,



2020年度 特定非営利活動に係る事業の会計 収支計算書

2020年Ю3月 01日～2021」甲02月 28日

791,422

金 額

| rct,+zz

科  目
借入金返済支出計

その他資金支出の部合計

-791,422その他収支差額

-365,722当期収支差額

12,162,517前期繰越収支差額

11,796,795次期繰越収支差額

ｎ
ｖ

ｎ

Ｖ

791,422

791,422

791,422

(正味財産増減の部)

V正味財産増加の部

1.資産増加額

【当期収支差額】

1.資産増加額合計

2.負債減少額

【長期借入金返済額】

2.負債減少額合計

正味財産増加額計

365,722

35,493

401,215

401,215

Ⅵ正味財産減少の部

1.資産減少額

【当期収支差額】

【機械装置減価償却額】

1.資産減少額合計

正味財産減少額合計

390,207当期正味財産増減額

9,780,242前期繰越正味財産額

10,170,449期末正味財産合計額



2020年度 貸借対照表

2021年2月 28日現在

科   目

資産の部

流動資産

_現金

普通預金

郵便貯金

未収金

議聾秦産合計 ・|■
:

闘定資産

機械装置

減価償却累計額

11保証金

固定資産合計

資産合計

1,048,603

343,533

132

11,959,346

1■ |■
・  :

360,720

-325,439

450,000

13,836,895

負債の部

流動負債

未払金

預り金

導勁集債合計

藤定負債

長期借入金

霞定負債合計

負債合計

■

●

11 
・

:‐ li
■●11■1:

1,373,523

181,296

2,111,627

3,666,446

・ :: |

0

1‐
`"

. ::

10,170,449

正味財産の部

前期繰越正味財産

警期正味財産増減

正味財産合計

負債及び正味財産合計 13,836,895



2020年度 特定非営利活動に係る事業の会計 財産目録

2021年2月 28日現在

科   目 :籠  要

1_113:351,614

-―

― ― ―

|卜 |_・            :

|■
・ 4“,お1

1,048,603

1,373,273

2,199

26,863

-2,191,897

2,467,991

-5,483

-624,343

343,533

343,141

392

132

11,959,346

8,484,916

3,245,630

228,800

360,720

-325,439

450,000

400,000

50,000

13,836,895

流動資産

現金

一 現金

― 現金

― 現金

一家賃支払

――残高調整

:一 コーチ

ーー給与引出

普通預金

一三井銀行

一西武信用金庫

郵便貯金

未収金

一杉沢緑地

―一日本スポーツターフ

ーー杉並区

流動資産合計

固定資産

機械装置

・1減価償却累計額

保証金

一東京CB

――ヨシモト自ヨ助ヨ圭203

固定資産合計

資産合計

資産の部

I r, sse, ats

::・■■|・

債の部

流動負債

未払金

一その他

――給与

――社会保険

――飯塚事務所

――新宿都税事務所

預り金

一源泉所得税 (給与)

流動負債合計

373,

163,

868,

232,

39,

01

261

91

70,000

181,296

181,296



2020年度 特定非営利活動に係る事業の会計 財産目録

2021年2月 28日現在

科   日
固定負債

長期借入金

――東京CB

固定負債合計

負債合計

輌  要

3,666,446

金  額

2,111,627

2,111,

10,170,449正味財産合計



書式第 18号 (法第 28条関係 )

事 業 報 告 用

令和 2年度年間役員名簿 (前事業年度において役員であったことがある全員の氏名及び住所又は居所並

びにこれらの者についての前事業年度における報酬の有無を記載した名簿)

壺壁塑L豊菫匿重11饉込_壺」LZ量22型左塑左L=2ZZ_

1 確認事項 (法第20条及び第21条を確認の上、チェックを入れてください。)

ノビ以下の役員には、欠格事由者が含まれません。(法第20条関係)
メヨ客役員について、親族の規定に違反していません。(法第21条関係)

2 役員一覧

役 名
どちらかに○

(フ リガナ) 前事業年度内の

就任期間
報酬を受けた期間

(該当者のみに記入)
氏   名

1

′
申
ヽ

∪・監事
スキ
゛
サワ  ミキオ 2年  3月  1日

3年  2月  28日

年  月  日

年  月  日杉澤 幹生

９

“

⌒

∪ 監事

ミヨシ  |タカヒロ 2年

3年

3月  1日

2月  28日

年 月

月

日

日年三好 隆宏

●
０

′
~ヽ
′    ヽ

Ч肇ナ監事
ミセ  ユウイチ 2年  3月  1日

3年   2月  28日

年  月  日

年 月 日見世 祐一

4
/~ヽ理事。ヮ
カツラキ
゛
  ヒロユキ 2年

3年

3月  1日

2月  28日

年  月  日

年  月  日葛城 裕之

5 理事・監事

年  月  日

年  月  日

年  月 日

日年  月

6 理事 。監事
年  月 日

日年 月

年 月

月

日

日年

７
‥ 理事 。監事

年 月

月

日

日年

年  月  日

年  月  日

8 理事・監事
年

年

月   日

月 ヨ

年  月  日

年 月 日

9 理事・監事
年 月

月

日

日年

年  月  日

年  月  日

10 理事 。監事

年 月

月

日

日年

年

年

月

月

日

日



書式第 4号 (法第 10条・第 28条関係)
設立・事業報告用

社 員 名 簿 (社員のうち 10人以上の者の名簿)

ス

氏   名

杉澤 幹生

2
見世 祐―

3
三好 □宏

4
葛城 裕之

5
深沢 智美

6
内藤 恵子

7
上間 光瑠

日
橋本 聖斗

9
田中 星詩

10
松野 智也

11

12


